
CLUB N° Téléphone E-mail

AFGP 58 Vallet Cyril 06 03 03 54 77 c.vallet@yahoo.fr

AFGP 58 2 Leclerc François fanel3@orange.fr

Brassy Martin Mylene 06 95 44 49 46 mimimoysdu89560@hotmail.fr

Chantenay Rivet Christophe 07 80 48 18 58

Chaulgnes Bonneau Martial 06 31 99 11 03 abeauvois321@gmail.com

Clamecy Milliot Elvis 07 71 78 65 36

Corbigny Jeanroy Daniel 07 86 09 28 21 daniel.jeanroy@orange.fr

Cosne 1 Bernard Kevin 06 65 21 40 24 b.michel149@laposte.net

Cosne 2 Brunot Florian flo.brunot18240@icloud.com

Coulanges Lepage Sylvain 06 60 70 24 10 scaleo58@hotmail.fr

E. Chateauneuf / Premery Rapeau Marc 06 81 06 83 79 marc.rapeau@orange.fr

E. Chatillon/Moulins/Château Deseadler François 06 08 80 35 11

E. Entrains/Alligny/Donzy Felix Antoine 06 40 71 02 91 antoinefpro@gmail.com

E. ESN 58/ St Pierre Lopez Manuel 06 26 67 21 56 almjlopez@gmail.com

E. Montigny/ St Benin Bonnefond Valentin 06 20 14 52 49 mathieu_quenault@hotmail.com

FC Nevers 58 Lavault Jonathan 07 60 85 66 81 jonathanlavault@gmail.com

FC Nevers 58 2 Charles Gerald 06 95 98 27 51 charlesgerald@free.fr

FC Nevers 58 3 Gauthier Jean Baptiste 06 68 70 08 66

FC Nevers Banlay Chaouch Kader 07 63 11 87 19 kaderchaouch@outlook.fr

Guérigny Urzy Graillot Loïc 06 84 21 68 48 lgraillot@gmail.com

La Charité Bouvier Alexandre 06 10 12 32 79

La Machine David Anthoni 06 42 63 42 70 anthoni.david.parrotta@gmail.com

Marzy 1 Save Jérome 06 82 90 93 96 jerome.save123@orange.fr

Marzy 2 Bonnot Stéphane 06 73 97 76 94 steph.lolo.bonnot@orange.fr

Narcy Bedu Wilfried 06 65 39 74 49 liam584@live.fr

Steau Erwann 06 49 36 60 23

Bussière Hugo 07 83 29 86 00

Pouilly Ravenel Coralie 07 85 57 37 97 coralie.ravenel@gmail.com

RCNCS Modoi Fabrice 07.77.69.73.54

SLA 09 Jeannin Christophe 06 64 41 95 44 ch.jeannin@bbox.fr

SLA 09 2 Jeandot Nicolas 06 64 48 18 02 nicojea58@gmail.com

SNID Groppo Gianni 06 46 53 31 05 gianni.groppo@wanadoo.fr

SNID 2 Wahnapo Aquilas 06 60 33 96 41 aquilas.wahnapo@yahoo.fr

St Père Charles Jacques 06 65 19 07 76

Vauzelles Gounot Denis 06 14 76 84 40 denis.gounot@sncf.fr

Vauzelles 2 Baia Manuel 06 07 77 28 36
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Responsable catégorie

O. St Martin d'Heuille olympique.stmartin@gmail.com
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